
物品管理簿 (Ⅱ種）

増 減 現在高

年月日 証書
番号

出納
事由 品質・形状・その他 数量 単価 金額 数量 金額 数量 金額

購入
部署

保管場所等（納入業
者）

24.3.31
1 購入 ノートパソコン 1 174,195 174,195      包括

ＮＥＣフィールディ
ング

24.4.30
2 購入 ノートパソコン 1 199,500   373,695      介護

ＮＥＣフィールディ
ング

25.7.23
3 購入 食器・調理器具 1 199,500   573,195      介護 株式会社　ラクト

25.10.9
4 購入

テンキー耐火金庫
701ＰＫＧ 1 126,000   699,195     交流 小沢作二

25.10.10
5 購入 スチームコンベクション 1 857,500   1,556,695   介護 株式会社ＡＩＨＯ

26.3.13
6 購入 足温浴器 1 346,500   1,903,195   介護 株式会社ＡＩＨＯ

26.3.25
7 購入 ピクチャーレール 1 147,000   2,050,195   介護

株式会社スルガ
コーポレーション

27.5
8 購入 ハイ給水ドライマット 1 119,700   2,169,895   介護 フランスベット

27.5
9 購入 クリーンストッカー 1 145,800   2,315,695   全体 ミナト事務機

27.6
10 購入 入浴用ライナーベルト 1 165,240   2,480,935    介護 酒井医療

27.6
11 購入 アームチェア 1 560,520   3,041,455    介護 フランスベット

27.11
12 購入 シュレッダー 1 113,400   3,154,855   全体 ミナト事務機

28.1
13 購入 多目的ホール椅子 1 462,294   3,617,149   

 交流
包括 小沢作二

28.7
14 購入 防犯カメラ 1 507,600   4,124,749   

 介護
交・包 (株)トリニティ

28.9
15 購入 入浴用機械式リモコン 1 135,356   4,260,105    介護 酒井医療

29.3
16 購入 バイク 1 160,505   4,420,610   生活 (株)横浜山田商会

29.4
17 購入 マイク・アンプ 1 129,708   4,550,318    介護 ヤマダ電機

29.8
18 購入

地域包括システム
+DD20:D36 1 195,480   4,745,798    介護 ＮＥＣ

介護　　57780
交・包　57780

介護　75075
交流　59310
包括　15765

介護　　72900
交・包　72900



物品管理簿 (Ⅱ種）

増 減 現在高

年月日 証書
番号

出納
事由 品質・形状・その他 数量 単価 金額 数量 金額 数量 金額

購入
部署

保管場所等（納入業
者）

29.8
19 購入

地域包括システム対応プ
ログラム 1 216,000   4,961,798    介護 ＮＥＣ

30.2
20 購入 多目的オーディオ 1 200,000   5,161,798   交流 ミナト事務機

30.2
21 購入 ブルドックテント 1 187,920   5,349,718   生活 ミナト事務機

30.10.
22 購入 ノートパソコン富士通 1 111,132   5,460,850    介護

富士ゼロックス
神奈川株式会社

30.10.
23 購入 ノートパソコン富士通 1 111,132   5,571,982    介護

富士ゼロックス
神奈川株式会社

31.3
24 購入 体組成計 1 196,000   5,767,982   生活 フランスベット

R2.1.10
25 購入 電動自転車 1 130,900   5,898,882   生活 ヤマダ電機

R2.1.10
26 購入 電動自転車 1 130,900   6,029,782    交流 ヤマダ電機

R2.3.30
27 購入 バリアフリー体重計 1 165,900   6,195,682    介護 フランスベット

R2.6.23
28 購入 バイク 1 179,280   6,374,962    居宅 釜利谷輪店

R2.9.30
29 購入 テレビ 1 148,717   6,523,679    介護 ヤマダ電機

R2.2.5
30 購入 顔認証体温計 1 242,000   6,765,679   

 交流
生活

R2.2.25
31 購入 テレビ 1 166,320   6,931,999   

 交流
生・包 ヤマダ電機

R3.8.18 32
購入 電動自転車

1 120,252   
7,052,251    包括

釜利谷輪店

R3.2.28 33
購入 タワー型サーバー

1 405,570   
7,457,821    包括

大塚商会

R5.6.26 34
購入 ビルトインコンロ

1 145,785   
7,603,606   

 交流
包括

東京ガスライフバル

R6.7.26 35
購入

東芝冷蔵庫
GR-V460FK（EW）

1 158,000   
7,761,606    介護

アマゾン

交流　121000
生活　121000

生活・包括　50000
交流　　　　66320

交流　115171
包括 　30614
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